



Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu

Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu; iş dünyasının döngüsel dönüşümünü desteklemek, döngüsel ekonomiyi iş yapış süreçlerinde benimseyebilecekleri bir strateji haline getirebilmek ve bu doğrultuda ihtiyaç duyabilecekleri en önemli konuları bir çatı altında toplamak amacıyla, bilgiyi paylaşır, projeler oluşturur ve ortaklaşa çalışmayı hedefler.

Neden?

SKD Türkiye ve EBRD olarak döngüsel ekonomi konusunda farkındalık yaratmak üzere 2016 yılında güçlerimizi birleştirdik. İş birliğimizin başından itibaren iş dünyasının geleneksel, etkisi düşük yöntemlerden uzaklaşması ve yeni iş yapış biçimlerini deneyimlemesi için çeşitli araçlar ve teknik destekler geliştirdik. Yolculuk döngüsel ekonomi kavramının etrafında bir ekosistem yaratmamıza imkan tanıyan, Türkiye Materials Marketplace (TMM) ile başladı.

5 yıl boyunca TMM dahilindeki çalışmalar ve edindiğimiz deneyimle iş dünyasının döngüsel ekonomi yolculuğunda ihtiyaç duyabileceği tüm araçları bir araya getirerek Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu'nu kurduk. Platformun şirketleri döngüsel ekonomi fırsatlarını belirleme ve hayata geçirme süresince ihtiyaç duyacakları çözümleri sunma konusunda destekleyeceğine inanıyoruz.

Ne Yapıyoruz?

Değişimin ön saflarında yer alan ve döngüsel hareketin öncüsü olan şirketler, profesyoneller ve kurumlarla çalışıyoruz. Üyelerimizle yakın işbirliği yaparak, iyi uygulamalar geliştiriyor, etkinlikler ve dijital araçlar yoluyla etkinin ölçeklendirilmesini sağlayan projeler uyguluyoruz.

Döngüsel ekonomi konusunu iş süreçlerinize dahil etmek, iyi uygulamalar geliştirmek ve bu konuda çalışmak için siz de [Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu'na ücretsiz üye olabilirsiniz](#).

TÜRKİYE DÖNGÜSEL EKONOMİ PLATFORMU ÜYELİĞİ

Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu topluluğuna dahil olmak sizleri ekosistemin ana aktörlerinin (tasarımcılar, girişimciler, sektör uzmanları, üreticiler, yatırımcılar, geri dönüşümcüler vb.) yanısıra sektörel birlikler ve kamu kuruluşlarıyla bir araya getirir ve aynı amaç doğrultusunda iş birliği kurmanızı kolaylaştırır.

Platform sunduğu araçlarla teorik ve pratik öğrenimlerden faydalanmanıza, iş süreçlerinize döngüsel ekonomiyi dahil etmenize, ihtiyaç duyduğunuz danışmanlık hizmetine ve finansal fırsatlara ulaşmanıza ve aynı zamanda sektörünüze yönelik fırsatların belirlenmesine katkıda bulunmanıza olanak tanır.

Platform üyeliği, ekosisteme dahil olarak projelerde yer almanıza, sunulan araçlardan indirimli olarak faydalanmanıza, iş modelinizi analiz etmenize ve dönüştürmenize olanak sağlayan fırsatlardan yararlanmanızı sağlar.

Platformun Sunduğu Araçlar Nelerdir?

Knowledge Hub	Eğitimler	Türkiye Materials Marketplace	The Circular Vouchers	Değerlendirme ve Ölçüm Araçları
Döngüsel Ekonomi konusunda aradığımız tüm bilgiler	Döngüsel İş Tasarımı Demo Eğitimleri	TMM online aracı	Ön Değerlendirme Desteği	Üye Döngüsellik Yönetimi Değerlendirme Dijital Aracı
Araştırmalar, çalışmalar & raporlar	3- Günlük Döngüsel İş Tasarımı Atölyesi	Sektörel Çalışmalar & Etkinlikler	The Circular Vouchers 2.0	Döngüsellik Ölçüm Aracı - CTI Tool
Konuyla ilgili güncel gelişmeler & fırsatlar	Sektörel ve Kurumsal Döngüsel İş Tasarımı Eğitimleri	Teknik Danışmanlık Hizmeti		
		Danışma Kurulu		

Platform üyeliği ile sağlanan erişim, indirim vb. olanaklar

TMM Katılımı gerektiren çalışmalar

Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu Üyeliği

Döngüsel ekonomi ile ilgili yürütülen tüm faaliyetlere ve geliştirilen işbirliklerine öncelikli olarak dahil olmanın yanı sıra;

- ✓ Hollanda Konsolosluğu ve CIRCO iş birliği ile gerçekleştirilen “Döngüsel İş Tasarımı” eğitimlerinden indirimli faydalanma,
- ✓ Döngüsel ekonomi ölçüm araçlarına erişim ve indirim,
- ✓ Platform tarafından yürütülen mevzuat çalışmalarında ve kamu kurumları ile yürütülen iletişim faaliyetlerinde temsil edilme,
- ✓ Sektörel çalışmalara katılım,
- ✓ Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu, sosyal medya hesapları ve periyodik atölyeler aracılığıyla malzeme yönetimi konusundaki iyi uygulamalar ve güncel araştırmalara erişim,
- ✓ Teknik destek araçlarına erişim,
- ✓ TMM'ye dahil olma,
- ✓ Döngüsellik yolcuğunu planlamak ve yönetmek amacıyla Üye Döngüsellik Yönetimi Değerlendirme sürecinden yararlanma

hakkı sağlar.

Türkiye Materials Marketplace'a Katılım*

Endüstriler arası malzeme alışverişine imkan sağlayan dijital bir platform olan TMM geleneksel geri dönüşüm modellerini, atık yönetim sistemlerini ve hatta 'atık' kavramını kökten değiştirerek yarattığı yeni 'business-to-business' modelle döngüsel ekonomiye önemli bir katkı sağlıyor. TMM, en kısa ifade ile bir endüstriden çıkan malzemelerin başka bir endüstride girdi olarak kullanılmasını amaçlayan; açık, dijital bir pazaryeridir. Türkiye Materials Marketplace'a katılarak;

- ✓ Hammaddeye olan bağımlılığın ve atık miktarının azaltılması, hammaddelere alternatif olabilecek yeni ürünlerin bulunması, bertaraf maliyetlerinden tasarruf edilmesi, malzemelerin tekrar kullanım ve geri dönüşümleri sebebiyle ek gelir elde edilebilmesi gibi konularda danışmanlık alabilir,
- ✓ TMM dijital aracına erişim sağlayabilir,
- ✓ Farklı sektörden firmalar, profesyoneller ve ilgililerle bir araya gelerek iş birliği yapabilir,
- ✓ Teknik destek programları altında bulunan Ön Değerlendirme/CTI Değerlendirmesi, The Circular Vouchers 2.0 vb. hibe fırsatlarına erişim fırsatı elde edebilirsiniz.

*Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu kapsamında TMM hizmetlerinden faydalanabilmek için Katılım Sözleşmesi'nin ilgili kısmını doldurmanız beklenmektedir.



FON DESTEĞİ

